БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. факс 7-14-95

тел.факс 7-14-95

   Κ А Р А Р

                                                            РЕШЕНИЕ

«____ »   ғинуар 2018 й.
         № 313                          «____» января  2018 г.

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов  участковых избирательных комиссий

В связи с объявлением Центральной избирательной комиссией Республики Башкортостан приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории Республики Башкортостан, Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

1.1.Халфину Наталью Алексеевну, 18.10.1977 года рождения, образование высшее, учитель технологии и предпринимательства муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5  р.п. Приютово, государственным либо муниципальным служащим не является, опыт работ в избирательных комиссиях не имеет, проживает: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Матросова, д.26 «а», тел. 8-987-144-15-99;

1.2.Логинову Наталью Петровну, 28.07.1980 года рождения,  образование высшее, учитель – логопед муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения № 3 р.п.Приютово, государственным либо муниципальным служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет, проживает: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район,  р.п.Приютово, бульвар Мира д.22/1, кв.15, тел. 8-917-787-10-83;

1.3.Васильеву  Светлану  Робертовну, 12.05.1983 года рождения, образование высшее,  ведущий инспектор администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального район Белебеевский район РБ, является муниципальным служащим, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет, проживает: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район,  р.п.Приютово, ул.Ленина, д.22 «а», кв.1, тел. 8(34786)7-12-68, 8-917-449-10-40;

1.4. Камскую Диану Дамировну, 18.014.1992 года рождения, образование высшее,  стенографистка 1 категории администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального район Белебеевский район РБ, государственным либо муниципальным служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет, проживает: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район,  р.п.Приютово, бульвар Мира д.20/1, кв.35, тел. 8-917-428-13-47;

1.5. Мубаракшина Инзиля Халилевича, 08.12.1981 года рождения, образование среднее,  мастер бригады по капитальному ремонту ООО «Башнефть –Сервис», государственным либо муниципальным служащим не является, опыт работ в избирательных комиссиях не имеет, проживает: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район,  р.п.Приютово, ул.Ленина, д.10, кв.12, тел. 8-961-357-55-53;

1.6. Егорову Надежду  Михайловну, 21.09.1962 года рождения, образование среднее специальное,  домохозяйка, государственным либо муниципальным служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях имеет, проживает: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район,  р.п.Приютово, ул.Калинина д.12 «а», кв.152, тел. 8-917-759-87-70;

1.7. Озерова Виктора Геннадьевича, 11.06.1993 года рождения, образование среднее, слесарь ремонтник 3 разряда ООО «Башнефть –Добыча», государственным либо муниципальным служащим не является, опыт работ в избирательных комиссиях не имеет, проживает: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район,  р.п.Приютово, ул.Парамонова д.11 «а», кв.2, тел.  8-987-243-40-24

1.8.Мифтахова Ильгиза Рифгатовича, 02.11.1963 года рождения, образование среднее, временно не работающий, государственным либо муниципальным служащим не является, опыт работ в избирательных комиссиях не имеет, проживает: 452018, Республика Башкортостан, Белебеевский район,  р.п.Приютово, ул.Карцева д. 32, тел.  8-919-610-42-08;

2.Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в срок до 22 января 2018 года.
  Председатель Совета

                                       О.В. Хальзов
PAGE